
Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. _,000 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 12:45

Classifica assoluta maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist. Punti

1 5 Fiorentini Marco C.S. FORESTALE 81 Se_M 38:13,48 00:00,00 359

2 21 Bianchi Eugenio BR. SKIROLL CLUB 85 Ju_M 39:19,46 01:05,98 353

3 4 Pertile Alberto C.S. FORESTALE 74 Se_M 39:29,94 01:16,46 347

4 2 Merlini Francesco S.C. TERME EUGANEE 71 Am_M 41:17,05 03:03,57 341

5 10 Concini Mario GS. HARTMANN 58 Ve_M 41:19,99 03:06,51 335

6 3 Crestani Marco G.S.A. ASIAGO 64 Am_M 42:10,92 03:57,44 329

7 6 Torchitti Vittorio BR. SKIROLL CLUB 55 Ve_M 42:35,38 04:21,90 322

8 17 Corso Vittorino GS. HARTMANN 53 Pi_M 44:20,37 06:06,89 316

9 36 Riccardi Alessandro BR. SKIROLL CLUB 66 Am_M 44:44,09 06:30,61 310

10 11 Sommavilla Paolo GS. HARTMANN 58 Ve_M 45:07,74 06:54,26 304

11 37 Affollati Alberto S.A.V. VIC. & CALTR. 70 Am_M 45:23,79 07:10,31 298

12 13 Savio Ennio S.A.V. VIC. & CALTR. 55 Ve_M 45:33,48 07:20,00 292

13 30 Arnoldi Fabrizio BR. SKIROLL CLUB 66 Am_M 45:50,33 07:36,85 286

14 8 Corradin Stefano C.S. BASSANO 62 Ve_M 46:30,44 08:16,96 280

15 22 Rigoni Sergio U.S. ASIAGO SCI 86 Ju_M 46:37,68 08:24,20 274

16 9 Magnabosco Diego G.S.A. ASIAGO 59 Ve_M 46:55,62 08:42,14 268

17 12 Duso Mario S.A.V. VIC. & CALTR. 59 Ve_M 47:10,43 08:56,95 262

18 24 Broglio Eddy U.S. ASIAGO SCI 86 Ju_M 47:28,79 09:15,31 256

19 20 Martini Roberto S.A.V. VIC. & CALTR. 41 Sp_M 48:11,07 09:57,59 249



Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist. Punti

20 46 Frigo Aldo G.S.A. ASIAGO 63 Ve_M 48:41,14 10:27,66 243

21 45 Crosara Adriano S.A.V. VIC. & CALTR. 59 Ve_M 48:48,93 10:35,45 237

22 19 Mattielli Luigino S.A.V. VIC. & CALTR. 48 Pi_M 48:52,12 10:38,64 231

23 35 Filippi Giampaolo S.A.V. VIC. & CALTR. 64 Am_M 49:35,15 11:21,67 225

24 50 Benetti Francesco G.S.A. ASIAGO 62 Ve_M 49:39,16 11:25,68 219

25 27 Salmaso Roberto S.A.V. VIC. & CALTR. 81 Se_M 49:58,11 11:44,63 213

26 52 Stocco Alberto S.A.V. VIC. & CALTR. 63 Ve_M 50:12,10 11:58,62 207

27 44 Festi Luciano GS. HARTMANN 56 Ve_M 50:16,70 12:03,22 201

28 14 Bonandrini Vincenzo BR. SKIROLL CLUB 48 Pi_M 50:25,98 12:12,50 195

29 38 Meciani Lorenzo S.S. METANOPOLI 64 Am_M 50:33,08 12:19,60 189

30 51 Rizzotto Maurizio S.A.V. VIC. & CALTR. 55 Ve_M 50:53,19 12:39,71 183

31 28 Lorenzi Antonio S.A.V. VIC. & CALTR. 65 Am_M 51:10,19 12:56,71 176

32 59 Maculan Marco S.A.V. VIC. & CALTR. 50 Pi_M 51:27,54 13:14,06 170

33 23 Cortese Matteo C.S. BASSANO 85 Ju_M 51:38,49 13:25,01 164

34 7 Caregnato Dimitri C.S. BASSANO 63 Ve_M 51:54,66 13:41,18 158

35 29 Scremin Giovanni C.S. BASSANO 64 Am_M 52:27,40 14:13,92 152

36 57 Sartori Franco G.S.A. ASIAGO 53 Pi_M 52:37,28 14:23,80 146

37 56 Arrighetti Giovanni BR. SKIROLL CLUB 51 Pi_M 52:51,32 14:37,84 140

38 15 Ambrosini Sergio C.S. BASSANO 50 Pi_M 53:03,53 14:50,05 134

39 26 Fabbrello Gianantonio S.A.V. VIC. & CALTR. 76 Se_M 53:19,93 15:06,45 128

40 25 Rizzato Alberto S.A.V. VIC. & CALTR. 72 Se_M 53:29,02 15:15,54 122

41 39 Bisello Mauro S.C. TERME EUGANEE 69 Am_M 53:39,94 15:26,46 116

42 31 Giardina Corrado G.S. CALEPPIOVINIL 66 Am_M 53:41,80 15:28,32 110

43 58 Bonaguro Armando S.A.V. VIC. & CALTR. 52 Pi_M 54:08,59 15:55,11 103

44 16 Ceccato Gino C.S. BASSANO 52 Pi_M 54:10,14 15:56,66 97

45 34 Cenacchi Marco C.U.S. BOLOGNA 64 Am_M 54:21,80 16:08,32 91

46 43 Scomazzon Luca C.U.S. BOLOGNA 63 Ve_M 55:03,66 16:50,18 85

47 18 Gnata Antonio S.A.V. VIC. & CALTR. 46 Pi_M 55:35,49 17:22,01 79

48 48 Zordan Patrizio S.A.V. VIC. & CALTR. 63 Ve_M 57:15,73 19:02,25 73



Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist. Punti

49 49 Calgaro Fernando S.A.V. VIC. & CALTR. 61 Ve_M 57:37,05 19:23,57 67

50 55 Cadamuro Bonifacio C.S. BASSANO 44 Pi_M 58:01,02 19:47,54 61

51 47 Duso Giuseppe S.A.V. VIC. & CALTR. 61 Ve_M 58:29,60 20:16,12 55

52 63 Scremin Luciano C.S. BASSANO 66 Am_M 58:57,33 20:43,85 49

53 62 Gheno Bortolo C.S. BASSANO 42 Sp_M 59:22,02 21:08,54 43

54 54 Maglia Martino S.C. BARZIO VALS. 47 Pi_M 1:00:32,52 22:19,04 37

55 60 Allegro Nereo S.A.V. VIC. & CALTR. 40 Sp_M 1:00:39,60 22:26,12 30

56 32 Checcetto Daniele S.C. TERME EUGANEE 67 Am_M 1:07:57,35 29:43,87 24

57 53 Malvestio Emanuele S.C. TERME EUGANEE 59 Ve_M 1:08:12,69 29:59,21 18

58 41 Malvestio Massimo S.C. TERME EUGANEE 61 Ve_M 1:11:30,37 33:16,89 12

59 61 Merlini Paolo S.C. TERME EUGANEE 42 Sp_M 1:21:19,47 43:05,99 6

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

33 Dal Santo Franco S.A.V. VIC. & CALTR. 66 Am_M

40 Longin Remo S.A.V. VIC. & CALTR. 55 Ve_M

42 Rigoni Franco G.S.A. ASIAGO 61 Ve_M

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

La Giuria



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 12:20

Classifica assoluta femminile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist. Punti

1 83 Bettineschi Erika BR. SKIROLL CLUB 81 Se_F 50:03,09 00:00,00 308

2 81 Bitchougova Eugenia GS. HARTMANN 58 Da_F 50:11,07 00:07,98 270

3 82 Bassan Rosanna S.A.V. VIC. & CALTR. 50 Da_F 50:58,75 00:55,66 231

4 88 Bonollo Wilma S.A.V. VIC. & CALTR. 57 Da_F 1:02:19,98 12:16,89 193

5 86 Bertocco Annalisa G.S. CALEPPIOVINIL 66 La_F 1:03:01,00 12:57,91 154

6 89 Carraro Vally S.C. TERME EUGANEE 54 Da_F 1:07:38,15 17:35,06 116

7 90 Toniolo Marianna S.A.V. VIC. & CALTR. 81 Se_F 1:15:30,33 25:27,24 77

8 84 Bernardi Paola BR. SKIROLL CLUB 39 Da_F 1:18:37,04 28:33,95 39

Non partite:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

85 Casarotto Chiara S.A.V. VIC. & CALTR. 65 La_F

87 Rebecchi Francesca BR. SKIROLL CLUB 76 Se_F

Ritirate:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

La Giuria



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 12:45

Classifica categoria Seniores maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 5 Fiorentini Marco C.S. FORESTALE 81 Se_M 38:13,48 00:00,00

2 4 Pertile Alberto C.S. FORESTALE 74 Se_M 39:29,94 01:16,46

3 27 Salmaso Roberto S.A.V. VIC. & CALTR. 81 Se_M 49:58,11 11:44,63

4 26 Fabbrello Gianantonio S.A.V. VIC. & CALTR. 76 Se_M 53:19,93 15:06,45

5 25 Rizzato Alberto S.A.V. VIC. & CALTR. 72 Se_M 53:29,02 15:15,54

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

La Giuria



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 12:45

Classifica categoria Juniores maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 21 Bianchi Eugenio BR. SKIROLL CLUB 85 Ju_M 39:19,46 00:00,00

2 22 Rigoni Sergio U.S. ASIAGO SCI 86 Ju_M 46:37,68 07:18,22

3 24 Broglio Eddy U.S. ASIAGO SCI 86 Ju_M 47:28,79 08:09,33

4 23 Cortese Matteo C.S. BASSANO 85 Ju_M 51:38,49 12:19,03

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

La Giuria



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 12:45

Classifica categoria Amatori maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 2 Merlini Francesco S.C. TERME EUGANEE 71 Am_M 41:17,05 00:00,00

2 3 Crestani Marco G.S.A. ASIAGO 64 Am_M 42:10,92 00:53,87

3 36 Riccardi Alessandro BR. SKIROLL CLUB 66 Am_M 44:44,09 03:27,04

4 37 Affollati Alberto S.A.V. VIC. & CALTR. 70 Am_M 45:23,79 04:06,74

5 30 Arnoldi Fabrizio BR. SKIROLL CLUB 66 Am_M 45:50,33 04:33,28

6 35 Filippi Giampaolo S.A.V. VIC. & CALTR. 64 Am_M 49:35,15 08:18,10

7 38 Meciani Lorenzo S.S. METANOPOLI 64 Am_M 50:33,08 09:16,03

8 28 Lorenzi Antonio S.A.V. VIC. & CALTR. 65 Am_M 51:10,19 09:53,14

9 29 Scremin Giovanni C.S. BASSANO 64 Am_M 52:27,40 11:10,35

10 39 Bisello Mauro S.C. TERME EUGANEE 69 Am_M 53:39,94 12:22,89

11 31 Giardina Corrado G.S. CALEPPIOVINIL 66 Am_M 53:41,80 12:24,75

12 34 Cenacchi Marco C.U.S. BOLOGNA 64 Am_M 54:21,80 13:04,75

13 63 Scremin Luciano C.S. BASSANO 66 Am_M 58:57,33 17:40,28

14 32 Checcetto Daniele S.C. TERME EUGANEE 67 Am_M 1:07:57,35 26:40,30

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

33 Dal Santo Franco S.A.V. VIC. & CALTR. 66 Am_M



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 12:45

Classifica categoria Veterani maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 10 Concini Mario GS. HARTMANN 58 Ve_M 41:19,99 00:00,00

2 6 Torchitti Vittorio BR. SKIROLL CLUB 55 Ve_M 42:35,38 01:15,39

3 11 Sommavilla Paolo GS. HARTMANN 58 Ve_M 45:07,74 03:47,75

4 13 Savio Ennio S.A.V. VIC. & CALTR. 55 Ve_M 45:33,48 04:13,49

5 8 Corradin Stefano C.S. BASSANO 62 Ve_M 46:30,44 05:10,45

6 9 Magnabosco Diego G.S.A. ASIAGO 59 Ve_M 46:55,62 05:35,63

7 12 Duso Mario S.A.V. VIC. & CALTR. 59 Ve_M 47:10,43 05:50,44

8 46 Frigo Aldo G.S.A. ASIAGO 63 Ve_M 48:41,14 07:21,15

9 45 Crosara Adriano S.A.V. VIC. & CALTR. 59 Ve_M 48:48,93 07:28,94

10 50 Benetti Francesco G.S.A. ASIAGO 62 Ve_M 49:39,16 08:19,17

11 52 Stocco Alberto S.A.V. VIC. & CALTR. 63 Ve_M 50:12,10 08:52,11

12 44 Festi Luciano GS. HARTMANN 56 Ve_M 50:16,70 08:56,71

13 51 Rizzotto Maurizio S.A.V. VIC. & CALTR. 55 Ve_M 50:53,19 09:33,20

14 7 Caregnato Dimitri C.S. BASSANO 63 Ve_M 51:54,66 10:34,67

15 43 Scomazzon Luca C.U.S. BOLOGNA 63 Ve_M 55:03,66 13:43,67

16 48 Zordan Patrizio S.A.V. VIC. & CALTR. 63 Ve_M 57:15,73 15:55,74

17 49 Calgaro Fernando S.A.V. VIC. & CALTR. 61 Ve_M 57:37,05 16:17,06

18 47 Duso Giuseppe S.A.V. VIC. & CALTR. 61 Ve_M 58:29,60 17:09,61

19 53 Malvestio Emanuele S.C. TERME EUGANEE 59 Ve_M 1:08:12,69 26:52,70



Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

20 41 Malvestio Massimo S.C. TERME EUGANEE 61 Ve_M 1:11:30,37 30:10,38

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

40 Longin Remo S.A.V. VIC. & CALTR. 55 Ve_M

42 Rigoni Franco G.S.A. ASIAGO 61 Ve_M

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

La Giuria



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 12:45

Classifica categoria pionieri maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 17 Corso Vittorino GS. HARTMANN 53 Pi_M 44:20,37 00:00,00

2 19 Mattielli Luigino S.A.V. VIC. & CALTR. 48 Pi_M 48:52,12 04:31,75

3 14 Bonandrini Vincenzo BR. SKIROLL CLUB 48 Pi_M 50:25,98 06:05,61

4 59 Maculan Marco S.A.V. VIC. & CALTR. 50 Pi_M 51:27,54 07:07,17

5 57 Sartori Franco G.S.A. ASIAGO 53 Pi_M 52:37,28 08:16,91

6 56 Arrighetti Giovanni BR. SKIROLL CLUB 51 Pi_M 52:51,32 08:30,95

7 15 Ambrosini Sergio C.S. BASSANO 50 Pi_M 53:03,53 08:43,16

8 58 Bonaguro Armando S.A.V. VIC. & CALTR. 52 Pi_M 54:08,59 09:48,22

9 16 Ceccato Gino C.S. BASSANO 52 Pi_M 54:10,14 09:49,77

10 18 Gnata Antonio S.A.V. VIC. & CALTR. 46 Pi_M 55:35,49 11:15,12

11 55 Cadamuro Bonifacio C.S. BASSANO 44 Pi_M 58:01,02 13:40,65

12 54 Maglia Martino S.C. BARZIO VALS. 47 Pi_M 1:00:32,52 16:12,15

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 12:45

Classifica categoria Superpionieri maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 20 Martini Roberto S.A.V. VIC. & CALTR. 41 Sp_M 48:11,07 00:00,00

2 62 Gheno Bortolo C.S. BASSANO 42 Sp_M 59:22,02 11:10,95

3 60 Allegro Nereo S.A.V. VIC. & CALTR. 40 Sp_M 1:00:39,60 12:28,53

4 61 Merlini Paolo S.C. TERME EUGANEE 42 Sp_M 1:21:19,47 33:08,40

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

La Giuria



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 12:20

Classifica categoria Seniores femminile e Lady

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 83 Bettineschi Erika BRI. SKIROLL CLUB 81 Se_F 50:03,09 00:00,00

2 86 Bertocco Annalisa G.S. CALEPPIOVINIL 66 La_F 1:03:01,00 12:57,91

3 90 Toniolo Marianna S.A.V. VIC. & CALTR. 81 Se_F 1:15:30,33 25:27,24

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

85 Casarotto Chiara S.A.V. VIC. & CALTR. 65 La_F

87 Rebecchi Francesca BR. SKIROLL CLUB 76 Se_F

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

La Giuria



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 12:20

Classifica categoria Dame femminile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 81 Bitchougova Eugenia GS. HARTMANN 58 Da_F 50:11,07 00:00,00

2 82 Bassan Rosanna S.A.V. VIC. & CALTR. 50 Da_F 50:58,75 00:47,68

3 88 Bonollo Wilma S.A.V. VIC. & CALTR. 57 Da_F 1:02:19,98 12:08,91

4 89 Carraro Vally S.C. TERME EUGANEE 54 Da_F 1:07:38,15 17:27,08

5 84 Bernardi Paola BR. SKIROLL CLUB 39 Da_F 1:18:37,04 28:25,97

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

La Giuria



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. 4,000 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 11:15

Classifica assoluta Esordienti Cadetti Femminile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist. Punti

1 115 Fabris Marta S.C. 2A ASIAGO ALT. 91 Ca_F 19:19,89 00:00,00 307

2 116 De Guio Silvia U.S. ASIAGO SCI 90 Ca_F 19:29,74 00:09,85 263

3 126 Rigoni Sofia C.S. BASSANO 92 Es_F 19:45,98 00:26,09 219

4 118 Brugnerotto Giorgia C.S. BASSANO 90 Ca_F 19:58,09 00:38,20 175

5 127 Rela Serena U.S. ASIAGO SCI 92 Es_F 19:59,19 00:39,30 132

6 128 Francavilla Chiara U.S. ASIAGO SCI 93 Es_F 22:48,02 03:28,13 88

7 129 Gheno Giada C.S. BASSANO 93 Es_F 23:49,87 04:29,98 44

Non partite:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

117 Dal Sasso Federica U.S. ASIAGO SCI 90 Ca_F

Ritirate:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

La Giuria



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. 4,000 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 11:15

Classifica categoria Esordienti Femminile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 126 Rigoni Sofia C.S. BASSANO 92 Es_F 19:45,98 00:00,00

2 127 Rela Serena U.S. ASIAGO SCI 92 Es_F 19:59,19 00:13,21

3 128 Francavilla Chiara U.S. ASIAGO SCI 93 Es_F 22:48,02 03:02,04

4 129 Gheno Giada C.S. BASSANO 93 Es_F 23:49,87 04:03,89

Non partite:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

Ritirate:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

La Giuria



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. 4,000 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 11:15

Classifica categoria Cadetti Femminile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 115 Fabris Marta S.C. 2A ASIAGO ALT. 91 Ca_F 19:19,89 00:00,00

2 116 De Guio Silvia U.S. ASIAGO SCI 90 Ca_F 19:29,74 00:09,85

3 118 Brugnerotto Giorgia C.S. BASSANO 90 Ca_F 19:58,09 00:38,20

Non partite:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

117 Dal Sasso Federica U.S. ASIAGO SCI 90 Ca_F

Ritirate:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

La Giuria



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. _,000 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 15:15

Classifica assoluta Esordienti e Cadetti maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist. Punti

1 114 Benetti Andrea C.S. BASSANO 91 Ca_M 14:54,66 00:00,00 310

2 122 Zannoni Pietro C.S. BASSANO 92 Es_M 17:15,09 02:20,43 279

3 113 Magnabosco Nicola U.S. ASIAGO SCI 90 Ca_M 17:57,59 03:02,93 248

4 123 Scremin Luca C.S. BASSANO 93 Es_M 18:39,48 03:44,82 217

5 120 Rigoni Stefano U.S. ASIAGO SCI 92 Es_M 18:52,13 03:57,47 186

6 121 Rigoni Andrea F. U.S. ASIAGO SCI 92 Es_M 19:02,08 04:07,42 155

7 124 Gheno Mattia C.S. BASSANO 95 Es_M 19:46,59 04:51,93 124

8 125 Giardina Jacopo G.S. CALEPPIOVINIL 96 Es_M 21:22,86 06:28,20 93

9 119 Lobbia Marco U.S. ASIAGO SCI 92 Es_M 23:33,28 08:38,62 62

10 130 Scremin Marco C.S. BASSANO 95 Es_M 24:36,21 09:41,55 31

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

La Giuria



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. 4,000 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 11:15

Classifica categoria esordienti maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 122 Zannoni Pietro C.S. BASSANO 92 Es_M 17:15,09 00:00,00

2 123 Scremin Luca C.S. BASSANO 93 Es_M 18:39,48 01:24,39

3 120 Rigoni Stefano U.S. ASIAGO SCI 92 Es_M 18:52,13 01:37,04

4 121 Rigoni Andrea F. U.S. ASIAGO SCI 92 Es_M 19:02,08 01:46,99

5 124 Gheno Mattia C.S. BASSANO 95 Es_M 19:46,59 02:31,50

6 125 Giardina Jacopo G.S. CALEPPIOV. 96 Es_M 21:22,86 04:07,77

7 119 Lobbia Marco U.S. ASIAGO SCI 92 Es_M 23:33,28 06:18,19

8 130 Scremin Marco C.S. BASSANO 95 Es_M 24:36,21 07:21,12

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

La Giuria



Località: Rotzo – Rifugio Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. 4,000 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 11:15

Classifica categoria Cadetti maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 114 Benetti Andrea C.S. BASSANO 91 Ca_M 14:54,66 00:00,00

2 113 Magnabosco Nicola U.S. ASIAGO SCI 90 Ca_M 17:57,59 03:02,93

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

La Giuria



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. 4,000 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 11:15

Classifica assoluta Allievi Maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist. Punti

1 105 Duso Alberto S.A.V. VIC. & CALTR. 88 Al_M 13:09,66 00:00,00 304

2 102 Benetti Marco C.S. BASSANO 89 Al_M 14:06,05 00:56,39 228

3 103 Benetti Carlo C.S. BASSANO 89 Al_M 14:26,55 01:16,89 152

4 106 Paganin Lorenzo U.S. ASIAGO SCI 88 Al_M 15:52,71 02:43,05 76

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

104 Bertacco Denis U.S. ASIAGO SCI 89 Al_M

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

La Giuria



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 29 agosto 2004
Lunghezza gara: Km. 4,000 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera
Giudice Arbitro: Rigoni Sergio
Giudice di partenza: Longhini Gianfranco
Giudice di arrivo: Dalle Ave Egle

Esposta ore: 11:15

Classifica assoluta Junior e Allievi femminile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist. Punti

1 101 Magnabosco Giulia U.S. ASIAGO SCI 85 Ju_F 17:08,32 00:00,00 307

2 109 Girardello Irene U.S. ASIAGO SCI 89 Al_F 17:33,67 00:25,35 263

3 112 Lunardi Lucia U.S. ASIAGO SCI 89 Al_F 18:09,06 01:00,74 219

4 111 Rigoni Giulia U.S. ASIAGO SCI 89 Al_F 18:15,42 01:07,10 175

5 107 Soster Daniela U.S. ASIAGO SCI 87 Al_F 18:57,62 01:49,30 132

6 110 Frigo Sofia U.S. ASIAGO SCI 89 Al_F 19:12,85 02:04,53 88

7 108 Rigoni Laura U.S. ASIAGO SCI 88 Al_F 20:54,61 03:46,29 44

Non partite:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

Ritirate:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

La Giuria



Società Maschile Femminile Al_Maschile JA_Femminile EC_Maschile EC_Femminile Totale

1 S.A.V. VIC. & CALTR. 3.400 501 304 4.205

2 U.S. ASIAGO SCI 530 76 1.228 651 483 2.968

3 C.S. BASSANO 1.138 380 961 438 2.917

4 BRIANZA SKIROLL CLUB 1.606 347 1.953

5 GS. HARTMANN 1.156 270 1.426

6 G.S.A. ASIAGO 1.205 1.205

7 C.S. FORESTALE 706 706

8 S.C. TERME EUGANEE 517 116 633

9 G.S. CALEPPIOVINIL 110 154 93 357

10 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIANO 307 307

11 S.S. METANOPOLI 189 189

12 C.U.S. BOLOGNA 176 176

13 S.C. BARZIO VALSASSINA 37 37

La Giuria


